РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.06.2017 .                                    д. Налобино                                        № 12-47р

Об исполнении бюджета Налобинского сельсовета  за 2016 год

Налобинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета Налобинского сельсовета за 2016 год по доходам в сумме 6387,789  тыс. руб. и по расходам в сумме 6439,674 тыс.руб. в соответствии с разделами бюджетной классификации согласно приложению (таблица №1, №2, №3, №4).
2. Утвердить профицит бюджета Налобинского сельсовета за 2016 год  в сумме – 51,885 тыс.руб.
3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета за 2016 год согласно приложению 1.
4. Утвердить исполнение доходов сельского бюджета за 2016 год по кодам главных администраторов поступлений в бюджет, группам, подгруппам, статьям и подстатьям, элементам, программам (подпрограммам) и кодам экономической классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2.
5. Утвердить исполнение расходов сельского бюджета по разделам, подразделам и видам расходов функциональной классификации расходов сельского бюджета за 2016 год согласно приложению 3.
6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по главам распорядителям бюджетных средств за 2016 год в соответствии с ведомственной структурой расходов сельского бюджета согласно приложению 4.
7. Решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

Глава сельсовета                                                               М.В. Близниченко